
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/155/18 

RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 15 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kołaki Kościelne na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy, ustalenia 

ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Kołaki Kościelne uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Kołaki Kościelne dokonuje się podziału Gminy Kołaki Kościelne na okręgi 

wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/76/12 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Kołaki Kościelne na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2887) oraz uchwała nr 

XIV/76/16 Rady Gminy Kołaki Kościelne zmieniająca uchwałę Rady Gminy w Kołakach Kościelnych 

w sprawie podziału Gminy Kołaki Kościelne na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. z 2016 r. poz. 2696). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Dorota Barbara Sobol 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 marca 2018 r.

Poz. 1310



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/155/18 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 15 marca 2018 r. 

Podział Gminy Kołaki Kościelne na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców Gminy Kołaki Kościelne wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.
1) 

- 2416 

2. Liczba wybieranych radnych - 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa - 161 

Numer  

okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba 

mieszkańców 

w okręgu wyborczym 

Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

wyborczym 

1 Ćwikły-Krajewo, Ćwikły-Rupie 135 1 

2 Głodowo-Dąb, Łętowo-Dąb 137 1 

3 Czosaki-Dąb, Gunie-Ostrów 158 1 

4 Czarnowo-Dąb, Wróble-Arciszewo 108 1 

5 Rębiszewo-Zegadły, Szczodruchy 147 1 

6 Sanie-Dąb 124 1 

7 Czarnowo-Undy, Kossaki Borowe 213 1 

8 Cholewy-Kołomyja, Wiśniówek-Wertyce 151 1 

9 Gosie Duże, Gosie Małe 175 1 

10 Czachy-Kołaki 170 1 

11 Krusze-Łubnice 114 1 

12 Podłatki Małe, Zanie-Leśnica 138 1 

13 Łubnice-Krusze, Podłatki Duże 182 1 

14 Kołaki Kościelne: ul. Brzozowa, ul. Kard. S. 

Wyszyńskiego, ul. 11 Listopada, ul. Polna 

224 1 

15 Kołaki Kościelne: ul. Abp. Romualda 

Jałbrzykowskiego, ul. Kościelna, ul. Krzywa, 

ul. Piaskowa, ul. Podleśna 

240 1 

1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy 

na okręgi wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 130) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1310


		2018-03-20T08:25:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




